Nas Entvees ef Salades

Salade de foies de Volaille
Salade aux deux Saumons

Salade de Chévre chaud et croltons
Petit pot de miel (sur demande)

Assiette Gourmande et ses crudités
(Jambon cuit et fumé, rosette, chorizo, presskopf, saumon fumé, foie gras)

Assiette de Crudités
Presskopf maison, crudités

Salade mixte
(Cervelas, gruyére, oignons)

Escargots maison la demi-douzaine

la douzaine

Brochette de Saint-Jacques et Scampis poélées, sur son lit de salade,
Réduction au vinaigre balsamique et coquille de foie gras

Assiette de Saumon fumé par nos soins et ses toasts

Coquilles de Foie gras d’Oie maison mariné a I’Armagnac
Coulis de Quetsches aux épices et toasts

Prix nets TTC service compris

Petite faim

8.50€
9.50 €

8.50€

10.50 €

6.50 €
7.50 €

8.00 €

11.50 €

10.00 €

11.50 €

Grande faim

12.50 €
13.50€

12.50 €

15.50 €

10.50 €
11.50€

12.00 €

7.50 €
13.50 €

16.50 €

14.50 €

16.50 €



