## Nos Entrées et Salades

		Petite faim	Grande faim
Salade de foies de Volaille		8.50 €	12.50 €
Salade aux deux Saumons		9.50 €	13.50 €
Salade de Chèvre chaud et croûtons Petit pot de miel (sur demande)		8.50 €	12.50 €
Assiette Gourmande et ses crudités (Jambon cuit et fumé, rosette, chorizo, presskopf, saumon fumé, foie gras)		10.50 €	15.50 €
Assiette de Crudités		6.50 €	10.50 €
Presskopf maison, crudités		7.50 €	11.50 €
Salade mixte (Cervelas, gruyère, oignons)		8.00 €	12.00 €
Escargots maison	la demi-douzaine		7.50 €
	la douzaine		13.50 €
Brochette de Saint-Jacques et Scampis poêlées, sur son lit de salade, Réduction au vinaigre balsamique et coquille de foie gras		11.50 €	16.50 €
Assiette de Saumon fumé par nos soins et ses toasts		10.00 €	14.50 €
Coquilles de Foie gras d'Oie maison mariné à l'Armagnac Coulis de Quetsches aux épices et toasts		11.50 €	16.50 €